МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
22.05.2012 № 5/18-1

Об итогах публичных
слушаний

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Утвердить депутатские запросы в Окружную комиссию по вопросам
градостроительства, землепользования и застройке при Правительстве
Москвы в Юго-Западном административном округе города Москвы,
подготовленные депутатом муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве Е.Л.
Русаковойо предоставлении копии протокола проведения публичных
слушаний от 17.04.2012 по проекту ГПЗУ по адресу: Ломоносовский
проспект, вл. 10 – 14, для размещения организаций розничной торговли
продовольственными, непродовольственными группами товаров.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя  Комиссии по информированию и взаимодействию с
общественными организациями муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                           М.Н. Филатова